

ARKI-LAB ApS

Birkegade 4, kl tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Rasmus Frisk Westergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARKI-LAB ApS
Birkegade 4, kl tv
2200 København N

CVR-nr: 34738300
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Kobbelvænget 74, 2
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr: 29033609
P-enhed: 1011772575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 256.451 mod sidste års resultat på kr. 12.429.

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet opfylder kriterierne for fravalg af revision.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet forventes at øges til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.626.451	460.803
Vareforbrug		-12.702	-3.310
Eksterne omkostninger		-755.962	-363.848
Bruttoresultat		857.787	93.645
Personaleomkostninger	1	-535.212	-81.303
Resultat af ordinær primær drift		322.575	12.342
Andre finansielle indtægter		0	125
Øvrige finansielle omkostninger		-3.097	-38
Ordinært resultat før skat		319.478	12.429
Skat af årets resultat	2	-63.027	0
Årets resultat		256.451	12.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		256.451	12.429
I alt		256.451	12.429

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.670	18.500
Andre tilgodehavender		13.815	10.815
Periodeafgrænsningsposter		0	9.764
Tilgodehavender i alt		175.485	39.079
Likvide beholdninger		309.203	34.444
Omsætningsaktiver i alt		484.688	73.523
Aktiver i alt		509.688	73.523

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.750	3.750
Overført resultat		147.381	-109.072
Egenkapital i alt		231.131	-25.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		890	0
Skyldig selskabsskat		63.027	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.008	49.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.632	48.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.557	98.845
Gældsforpligtelser i alt		278.557	98.845
Passiver i alt		509.688	73.523

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.750	-109.070	0	-25.320
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			256.451	0	256.451
Egenkapital, ultimo	80.000	3.750	147.381	0	231.131

Anpartskapitalen på kr. 80.000 er sammensat af 80 A-anparter á 1.000 kr.
Kapitalen har været uændret de seneste 3 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-475124	-50034
Andre personaleomkostninger	-60088	-31269
	<u>-535212</u>	<u>-81303</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	<u>63027</u>
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>63027</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	25000
Afgang	0
Kostpris ultimo	25000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arki-Tools ApS, København	50%	50000	0